
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 60 «Росинка»

от 11.01. 2021 г №32

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике

В целях профилактики и пресечения коррупционных правонарушений в деятельности, на 

основании нормативных правовых актов в сфере борьбы с коррупцией: Федерального 

закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее -  

Федеральный закон № 273-ФЗ), Закона «Об образовании», Закона «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 г. № 460 

«О мерах по противодействию коррупции. Устава МБДОУ детский сад№ 60 «Росинка», и 

других локальных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, Положение о антикоррупционной политики в МБДОУ детский сад № 60 

«Росинка».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
детский сад № 60 «Росинка»


